
UCHWAŁA NR 487 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania imienia Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 

zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1479) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie imię Zofii Urbanowskiej. 

§ 2. 

W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie nadanym uchwałą nr 225 Rady 

Miasta Konina z dnia 30 października 2019 roku (Dz.Urz.Woj.Wlkp z dnia 18.11.2019 r., 

poz. 9706), wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 1 Statutu określenie „Miejska Biblioteka Publiczna w Koninie „zastępuje się 

określeniem „Miejska Biblioteka Publiczna w Koninie im. Zofii Urbanowskiej”; 

b) zmienia się treść § 3 i nadaje następujące brzmienie: 

„1. Biblioteka może używać nazw skróconych - MBP im. Z. Urbanowskiej w Koninie oraz 

MBP w Koninie. 

2. Biblioteka używa pieczęci podłużnej z adresem siedziby zawierającej napis z nazwą 

w pełnym brzmieniu: „Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Urbanowskiej, ul. Dworcowa 

13, 62-510 Konin, tel./fax (0-63) 242-85-37, REGON 311097510, NIP 665-24-92-038” oraz 

pieczęci okrągłej, zawierającej pośrodku wizerunek orła, a w okręgu napis: „Miejska 

Biblioteka Publiczna w Koninie im. Zofii Urbanowskiej”.” 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 487 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie nadania imienia Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


